

SUMINISTRO DE TORRE RADAR PARA LA OBRA DE LA INFRAESTRUCTURA DEL NUEVO RADAR METEOROLÓGICO EN LA BASE DE HELICÓPTEROS DE LAS FAMET EN EL T.M. DE ALMAGRO (CIUDAD REAL).

TSA 76082

			PRECIO DE LICITACIÓN		INMETOL, S.L.	
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
Placas de anclaje						
181,68	kg	Suministro de placas de anclaje de acero S275 JR en estructura atornillada. Según prescripciones establecidas en el PPTP.	3,20	581,38	3,00	545,04
Estructura alzado y escalera						
34.872,37	kg	Suministro de acero S275 JR en estructura atornillada en torre radar. Según prescripciones establecidas en el PPTP.	3,20	111.591,58	2,78	96.945,19
88,36	m2	Suministro de trámex galvanizado 30/2 mm. Según prescripciones establecidas en el PPTP.	91,71	8.103,50	78,00	6.892,08
4,00	m	Suministro de escalera metálica de acceso al radomo. Según prescripciones establecidas en el PPTP.	95,00	380,00	90,00	360,00
112,00	ud	Suministro de peldaño electrosoldado de malla 34 x 38 mm. Según prescripciones establecidas en el PPTP.	59,34	6.646,08	40,00	4.480,00
173,12	m	Suministro de barandilla metálica de tubos huecos de acero inoxidable laminado. Según prescripciones establecidas en el PPTP.	235,20	40.717,82	205,00	35.489,60
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)				168.020,36		144.711,91
IMPUESTO SOBRE EL VALOR AÑADIDO				35.284,28		30.389,50
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (IVA INCLUIDO)				203.304,64		175.101,41

CONSIDERACIÓN DE LA OFERTA		ADMITIDA
		*SUBSANADA
VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN		
Precio: 95 puntos		95,00
Mejora de plazos de suministro: 5 puntos	90 DIAS NATURALES	85 1,67
TOTAL PUNTUACIÓN 100 PUNTOS		96,67

No se admitirán las ofertas que superen el presupuesto base de licitación.